
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2018/13944,Zarzadzenie-nr-632018-w-sprawie-powolani
a-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadz.html
03.05.2024, 02:52

Zarządzenie nr 63/2018 w sprawie powołania
komisji konkursowej w celu przeprowadzenia
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w
Gaworzycach

ZARZĄDZENIE Nr 63/2018

 

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 22 czerwca 2018 r.

 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Gaworzycach.

 

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2018r poz.996, 1000) oraz § 2 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej
(Dz. U. z 2017r. poz. 1587.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000) zarządzam, co następuje:

 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Gaworzycach , w składzie :



 

1) Anita Stangret – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Danuta Pawliszyn – przedstawiciel organu prowadzącego,

3) Lucyna Gaj – przedstawiciel organu prowadzącego,

4) Jolanta Orzłowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

5) Teresa Korolska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Anna Urbańska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

7) Marzena Kurek-Cywińska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

8) Anna Ganczarska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

9) Paula Kryczka – przedstawiciel Rady Rodziców,

10) Paulina Demska – przedstawiciel Rady Rodziców,

11) Anna Chrzanowska - Kuzyk – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

12) Ryszard Lis - przedstawiciel NSZZ ” Solidarność”

 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Panią Anitę Stangret.

 

§ 3. Komisja konkursowa przeprowadza konkurs zgodnie z regulaminem określonym w
rozporządzeniu

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej
(Dz. U. z 2017r. poz. 1587)

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Konkursowej

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

 



 

 

 

Wójt Gminy Gaworzyce

 

Jacek Szwagrzyk

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pliki do pobrania
Zarządzenie 63 pdf, 941.14 KB, 25.06.2018

Metadane

Data publikacji : 25.06.2018
Data modyfikacji : 25.06.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

https://bip.gaworzyce.com.pl/download/97/27862/zarz63.pdf
https://bip.gaworzyce.com.pl/download/97/27862/zarz63.pdf
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/13944,dok.html


Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Lucyna Gaj

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Osoba modyfikująca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2018/13781,Zarzadzenie-nr-432018-Instrukcja-bezpieczenstwa-pozarowego-dla-palacu.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2018/13781,Zarzadzenie-nr-432018-Instrukcja-bezpieczenstwa-pozarowego-dla-palacu.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2018/13848,Zarzadzenie-nr-502018-w-sprawie-ogloszenie-konkursu-na-stanowisko-dyrektora-Szko.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2018/13848,Zarzadzenie-nr-502018-w-sprawie-ogloszenie-konkursu-na-stanowisko-dyrektora-Szko.html

